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8. maj kl. 18:30
Entré kr. 175. Inkluderet er en cocktail og snacks 
— og selvfølgelig filmforestillingen
Kom til the Devil wears Prada 2 event og tag dine veninder 
og/eller mor med. Vi server en cocktail med tilhørende snacks 
inden filmen. Derudover får du en 20 procents rabatkupon på en 
drink på gaströ. 
I efterfølgeren til den ikoniske 00’er-film, the Devil wears 
Prada, får vi et gensyn med Meryl Streep, Anne Hathaway, 
Emily Blunt og Stanley Tucci. Filmen følger Miranda Priestlys 
kamp mod Emily Charlton, hendes tidligere assistent, der 
nu er en rivaliserende direktør. De konkurrerer bl.a. om 
annonceindtægter mens Miranda nærmer sig pensionering. 
Filmen er, ligesom etteren, instrueret af David Frankel.

GIRLS’ 
NIGHT OUT

Croissanten: 

marielle ved alt
Den 12-årige Marielle får pludselig evnen til at høre og se alt, hvad hendes 
forældre foretager sig – også det, de helst vil skjule. Snart åbenbares 
hemmeligheder, der hjemhører i kategorien ’forbudt for børn’, og ridserne i det 
blankpolerede samtalekøkken bliver kun dybere, efterhånden som omfanget af 
Marielles evner går op for forældrene.
Filmen er tysk og er instrueret af Frédéric Hambalek.

31. maj kl. 10:30  Entré kr. 95,- inkl. kaffe/te og croissant.

Operakino, 17. maj kl. 15:00:

verdis nabucco
fra Verona, 2017



1. maj kl. 19:00 + 3. maj kl. 16:00 14. – 16. maj kl. 16:00
+ 23. – 25. maj kl. 16:00

15. maj kl. 19:00

17. – 18. maj kl. 19:00
Med dansk tekst: 19. maj kl. 19:00 + 21. maj kl. 14:15

20. – 25. maj kl. 19:00

26. – 31. maj kl. 19:00

2. – 4. maj kl. 19:00

6. – 8. + 10. – 12. maj kl. 19:00
+ BabyBio: 12. maj kl. 11:00

9. maj kl. 19:00 + 10. maj kl. 15:00

13., 14. + 16. maj kl. 19:00

Velkommen på månen
Bo og Martin fejrer en utraditionel polterabend på Møn. 
En kvinde er blevet bortført, og en klovn bliver ved med at 
forfølge vennerne. Paranoia, joints, absint og et møde med 
to prostituerede sender de to venner ud på en absurd rejse, 
hvor grænserne mellem virkelighed og fantasi udviskes. 
Ved forpremieren d. 29. april får biografen besøg af folkene 
bag filmen, som er delvist optaget hér på Møn.

Affektionsværdi
Dramaet , som vandt Grand Prix ved Cannes Film Festival 
og Oscar for bedste internationale film, er den nyeste film 
fra instruktøren Joachim Trier, der også stod bag Verdens 
værste menneske. Joachim Trier instruerer med humor og 
varme, og under den særdeles velskrevne historie tages 
der livtag med universelle temaer som ambition, kærlighed 
og tilgivelse. En del af Biografklub Danmark

fårbrydelsen
Et uldent eventyr, hvor en gruppe får skal opklare et mord! 
Fårenes krimiglade hyrde læser hver aften detektivromaner 
højt for dem — overbevist om, at de ingenting forstår. Da 
en mystisk hændelse forstyrrer livet på gården, indser de, 
at de selv må opklare sagen. Og mens de følger spor og 
efterforsker mistænkte, beviser de, at får kan være geniale 
detektiver. Med Hugh Jackman og Emma Thompson.

iron maiden / burning ambition
Dokumentarfilm, der fortæller om Iron Maidens 50-årige 
historie. Filmen fortæller, hvordan bandet har været med 
til at forme en kulturel bevægelse og udfordre traditionelle 
opfattelser af rockmusik — og om heavy metals bredere 
samfundsmæssige og kulturelle betydning.
Interviews med bandet selv og bl.a. Javier Bardem, Lars 
Ulrich og Chuck D — og masser af fed rockmusik.

hjem
Marijana Jankovic’ spillefilmsdebut som instruktør om en 
familie fra Balkan, der skal tilpasse sig det danske samfund.
Filmen begynder i 1991, Balkanregionen er i opløsning 
og den 6-årige Maja rejser til Danmark sammen med sine 
forældre. Mange år senere er hun splittet mellem glæde, 
sorg og taknemmelighed over det liv, hun har fået — for alt 
har en pris. Med bl.a. Dejan Cukic og Jesper Christensen.

star wars: the mandalorian & grogu
Det onde Imperium er faldet, og kejserlige krigsherrer er 
spredt ud over galaksen. Mens den spirende Nye Republik 
arbejder for at beskytte alt det, som Oprøret kæmpede for, 
har de fået hjælp fra den legendariske mandalorianske 
dusørjæger Din Djarin (Pedro Pascal) og hans unge lærling 
Grogu. Filmen er lavet af Jon Favreau og Dave Filoni, der 
også er hovedmændene bag tv-serien The Mandalorian.

eleanors sandhed
Scarlett Johansson har instrueret filmen om den 
ukonventionelle 94-årige Eleanor Morgenstein, som ser 
tilbage på et levet liv efter tabet af sin bedste ven. Eleanor 
flytter fra Florida til New York, hvor hun føler sig endnu 
mere forvirret og usynlig. Men så får hun kontakt til en 
støttegruppe, hvor hun egentlig ikke hører hjemme...
Filmen er en del af Biografklub Danmark

The devil wears prada 2
I fortsættelsen af det tyve år gamle biografhit forsøger 
Miranda Priestly at genopfinde sin karriere i en branche 
under pres, hvilket bringer hende i kontakt med sin 
tidligere assistent Emily, som nu leder et indflydelsesrigt 
luksusbrand. Anne Hathaway, Meryl Streep og Emily Blunt 
vender tilbage i deres ikoniske roller. Og husk: Bio Møn laver 
special-event d. 8. maj: Girls’ night out!

billie eilish / hit me hard and soft
Instrueret af James Cameron og Billie Eilish selv kommer 
nu en spektakulær koncertfilm fra Eilish’ udsolgte 
verdensturné. Billie Eilish har vundet ni Grammy-priser 
samt to Oscars for sine originale sange til James Bond-
filmen No Time to Die og megahittet Barbie. Hun er en af de 
mest succesrige kunstnere i sin generation og også en af 
de mest streamede kunstnere i verden.

dust bunny
Actionfilm med Mads Mikkelsen i hovedrollen. Han spiller 
en lejemorder, der påtager sig at beskytte den ti-årige 
nabopige Aurora – hun mener, at hendes forældre er blevet 
spist af monstre. Han tror til gengæld, at familien er blevet 
slået ihjel af en gruppe, der var sendt for at dræbe ham.
Filmen kaldes Mikkelsens bedste internationale film, og 
skuespilleren roses for sin følsomme præstation.


